AGROFORTEL, S.R.O. U SLOUPŮ 22, 385 01, VIMPERK
NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
USER MANUAL
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
INSTRUCTIUNI DE FOLOSIRE
BUBNOVÁ ŠKUBAČKA

4) Motor shořel
1) Vyměnit vypínač
2) Zkontrolujte napájení
3) Vyměnit kondenzátor na
motoru
4) Vyměnit motor
UPOZORNĚNÍ:
NIKDY NESTRKEJTE RUCE DO POHYBLIVÝCH ČÁSTÍ STROJE.
OŠKUBANÁ KUŘATA VYNDAVEJTE POUZE PO VYPNUTÍ ŠKUBAČKY
4. Specification
POULTRY PLUCKER
.......................................................................
USER’S MANUAL
Model Voltage Power Dimension (mm) Motor Cylinder
Diameter
CHZ-45 220V/60Hz 0.75Kw 510*510*800 1HP 45cm
CHZ-50 220V/60Hz 1.5Kw 570*570*875 2HP 50cm
CHZ-55 220V/60Hz 1.5Kw 610*610*875 2HP 55cm
CHZ-60 220V/60Hz 1.5Kw 660*660*875 2HP 60cm
CHZ-N45 220V/60Hz 1.5Kw 510*510*1000 1HP 45cm
CHZ-N50 220V/60Hz 1.5Kw 570*570*1100 2HP 50cm
CHZ-N55 220V/60Hz 1.5Kw 610*610*1100 2HP 55cm
CHZ-N60 220V/60Hz 1.5Kw 660*660*1100 2HP 60cm
CHZ-N80 220V/60Hz 2.2Kw 850*850*1150 3hp 80cm
Poultry plucker
   This poultry plucker is an ideal machine to depilate for chicken,
duck .goose ,any poultry .It is easy to operate and save energy and time. Its
production efficiency is equal to more than ten workers manual work.